MINISTERE DU BUDGET

SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET
DIRECTION DE LA PREPARATION ET DU SUIVI DU BUDGET

ESB DE DEPENSES LCP PAR RUBRIQUES ET TITRES : EXECUTION AU 31/12/2018 (SITUATION PROVISOIRE)
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Rubriques/Titres

Crédits Votés

Prév. Linéaires

Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Paiements

0 N © 00 N 0O 0o N N o o o o b~ w oo oo o b~ w b oo w NN o o

=
o

Charges Communes

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT

Contrepartie des Projets

EQUIPEMENTS

Dépenses Exceptionnelles sur Ressources Propres

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT

Fonctionnement des Institutions

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT

Fonctionnement des Ministéeres

DEPENSES DE PERSONNEL

BIENS ET MATERIELS

DEPENSES DE PRESTATIONS

TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT

Interventions Economiques, Sociales, Culturelles et Scientifiques
TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’'ETAT

Investissements sur Ressources Extérieures

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG
Investissements sur Ressources Propres

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’OUVRAG
Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

EQUIPEMENTS

CONSTRUCTION, REFECTION, REHABILITATION, ADDITION D’'OUVRAG

Rémunérations

60 684 546 950
48 052 953 500
12 631 593 450
4 075 000 000
4075 000 000
15 000 000 000
15 000 000 000
74 540 194 567
7 506 767 288

4 955 250 052
24 438 804 845
37 639 372 382
75779 774 709
12 154 481 638
14 018 044 933
44 145 633 838
5461 614 300
117 846 360 249
117 846 360 249
531 057 590 184
334 578 664 750
196 478 925 434
23 158 194 050
2658 194 050
20 500 000 000
232 142 692 217
66 871 722 673
165 270 969 544

60 684 546 950
48 052 953 500
12 631 593 450
4075 000 000
4075 000 000
15 000 000 000
15 000 000 000
74 540 194 567
7506 767 288

4 955 250 052
24 438 804 845
37 639 372 382
75779 774 709
12 154 481 638
14 018 044 933
44 145 633 838
5461 614 300
117 846 360 249
117 846 360 249
531 057 590 184
334 578 664 750
196 478 925 434
23 158 194 050
2658 194 050
20 500 000 000
232 142 692 217
66 871 722 673
165 270 969 544

1193 621 379 122 ‘ 1193 621 379 122

84 953 241 963
35929 014 735
49 024 227 229
1736 297 141
1736 297 141
9 927 846 942
9927 846 942
79 501 484 385
8 401 798 847
12 418 195 209
25 342 939 595
33 338 550 734
39 398 636 012
4 442 808 515
6416 120 771
9278 613 036
19 261 093 689
57 321 021 369
57 321 021 369
100 061 146 824
15 611 509 269
84 449 637 555
3394 237 183
893 982 973
2500 254 210
25 435 830 835
545 657 537
24 890 173 298

1481 807 759 537

84 953 241 963
35929 014 735
49 024 227 229
1736 297 141
1736 297 141
9 927 846 942
9 927 846 942
79 512 659 777
8 401 798 847
12 429 370 601
25 342 939 595
33 338 550 734
39 398 636 012
4 442 808 515
6416 120 771
9278 613 036
19 261 093 689
57 321 021 369
57 321 021 369
100 061 146 824
15 611 509 269
84 449 637 555
3394 237 183
893 982 973
2500 254 210
25 435 830 835
545 657 537

24 890 173 298

1481 807 759 537

61 387 762 084
22 190 045 320
39197 716 764
390 766 226
390 766 226
5156 485 744
5156 485 744
49 920 336 231
5610 841 843
9078 946 101
14 250 800 676
20979 747 611
30 051 735 276
1570 546 050
5108 588 067
5240 363 484
18 132 237 676
35904 341 492
35904 341 492
100 014 301 384
15 564 663 829
84 449 637 555
2660 720 810
160 466 600
2500 254 210
13 044 911 795
201 256 000

12 843 655 795

60 912 639 698
21998 623 555
38 914 016 143
390 766 226
390 766 226
3676 133 344
3676 133 344
49 380 016 108
5237 290 867
9078 946 101
14 119 613 752
20 944 165 389
29 546 187 238
1570 546 050
4738 898 567
5 104 504 946
18 132 237 676
33 570 222 590
33 570 222 590
100 014 301 384
15 564 663 829
84 449 637 555
2 305 434 666
160 466 600

2 144 968 066
9671 708 755
201 256 000
9470 452 755

1 356 392 033 943 | 1 356 392 033 943
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N° Rubriques/Titres Crédits Votés  Prév. Linéaires Engagements Liquidations Ordonnancements  Paiements

3 | DEPENSES DE PERSONNEL 1176 699 905 067 1176699905067 = 1469 020 657 401 | 1469 020 657 401 1344 798 750 299 ' 1 344 798 750 299
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT 16 921 474 055 16 921 474 055 12 787 102 136 12787 102 136 11 593 283 643 11 593 283 643
11 | Subventions aux Organismes Auxiliaires 16 279 312 458 ‘ 16 279 312 458 6 205 533 503 6 205 533 503 2108 939 573 2 041 098 385
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT 16 279 312 458 16 279 312 458 6 205 533 503 6 205 533 503 2108 939 573 2 041 098 385
12 | Subventions aux Services Déconcentrés 2 551 749 281 ‘ 2551 749 281 637 937 320 637 937 320 637 937 320 637 937 320
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT 2551 749 281 2551749 281 637 937 320 637 937 320 637 937 320 637 937 320
13 | Subventions aux Services Ex-BPO 5790 723 738 ‘ 5790 723 738 2 894 420 886 2894 420 886 2 894 420 886 2 894 420 886
6 | TRANSFERTS ET INTERVENTIONS DE L’ETAT 5790 723 738 5790 723 738 2 894 420 886 2894 420 886 2 894 420 886 2894 420 886

TOTAL GENERAL

2352527 517 525 ’ 2352527517525 1893275393 901

1 893 286 569 293

1 660 564 692 765 |1 651 432 900 544




